	(ФИО родителя (законного представителя) проживающего(ей) по адресу
	Заявление
Прошу допустить	,
	(ФИО ребенка)
обучающего(ую)ся	класса <u>MAOУ «Манчажская СОШ»,</u> (наименование образовательной организации)
	пе всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном
году по следующим предме	етам (с указанием класса):
с использованием техничес	жих средств: (образовательной организации/собственных)
С порядком провед	цения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным
С порядком провед приказом Министерства пр	ения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным росвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678
С порядком провед приказом Министерства пр «Об утверждении Порядка	дения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным росвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 проведения всероссийской олимпиады школьников», сроками и
С порядком провед приказом Министерства пр «Об утверждении Порядка местами проведения шко	цения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным оосвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 проведения всероссийской олимпиады школьников», сроками и льного этапа по каждому общеобразовательному предмету
С порядком провед приказом Министерства пр «Об утверждении Порядка местами проведения школтребованиями к организал общеобразовательному пре	дения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным росвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 проведения всероссийской олимпиады школьников», сроками и льного этапа по каждому общеобразовательному предметуции и проведению школьного этапа олимпиады по каждому одмету ознакомлен(а).
С порядком провед приказом Министерства пр «Об утверждении Порядка местами проведения школ требованиями к организал общеобразовательному пре Даю согласие на п	цения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным освещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 проведения всероссийской олимпиады школьников», сроками и льного этапа по каждому общеобразовательному предметуции и проведению школьного этапа олимпиады по каждому едмету ознакомлен(а).
С порядком провед приказом Министерства приказом Министерства прика «Об утверждении Порядка местами проведения шком требованиями к организат общеобразовательному пре Даю согласие на предмету в информацион	дения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным росвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 проведения всероссийской олимпиады школьников», сроками и льного этапа по каждому общеобразовательному предмету, ции и проведению школьного этапа олимпиады по каждому едмету ознакомлен(а). публикацию результатов по каждому общеобразовательномунно -телекоммуникационной сети «Интернет» с указанием
С порядком провед приказом Министерства приказом Министерства праждении Порядка местами проведения школ требованиями к организат общеобразовательному пре Даю согласие на предмету в информацион	дения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным росвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 проведения всероссийской олимпиады школьников», сроками и льного этапа по каждому общеобразовательному предмету, ции и проведению школьного этапа олимпиады по каждому едмету ознакомлен(а). публикацию результатов по каждому общеобразовательному нно -телекоммуникационной сети «Интернет» с указанием асса, субъекта Российской Федерации, количества баллов,